
 2018-2019 年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(個人)

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 23C 黃子軒 基督教香港信義會心誠中學 240 (1) 5 11 254 (2) 5 11 494 10 22

2 22C 趙凱銘 鳳溪第一中學 223 (4) 5 6 258 (1) 7 10 481 12 16

3 19A 楊匡燿 基督教香港信義會心誠中學 238 (2) 3 7 241 (3) 5 9 479 8 16

4 16A 魯一鳴 元朗天主教中學 225 (3) 3 5 228 (5) 2 7 453 5 12

5 3A 鄭喜樂 基督教香港信義會心誠中學 214 (7) 2 3 225 (6) 2 6 439 4 9

6 7C 黎家曦 基督教香港信義會心誠中學 205 (9) 3 4 232 (4) 3 7 437 6 11

7 3C 張柏禧 粉嶺救恩書院 218 (6) 5 2 214 (7) 2 4 432 7 6

8 12D 田振庭 香港管理專業協會羅桂祥中學 206 (8) 2 7 213 (8) 5 2 419 7 9

9 10D 劉梓豪 鳳溪第一中學 204 (10) 2 5 211 (9) 3 6 415 5 11

10 12C 鄧德華 鳳溪第一中學 195 (14) 2 2 211 (10) 2 7 406 4 9

11 8C 簡正堯 順德聯誼總會譚伯羽中學 222 (5) 2 8 182 (20) 1 4 404 3 12

12 14A 梁景豪 香港管理專業協會羅桂祥中學 191 (16) 2 2 204 (12) 0 7 395 2 9

13 2C 周凱謙 香港管理專業協會羅桂祥中學 195 (13) 2 6 197 (15) 2 3 392 4 9

14 14C 梁溢謙 鳳溪第一中學 194 (15) 0 3 195 (16) 1 1 389 1 4

15 5A 周天恩 東華三院黃鳳翎中學 182 (17) 0 3 207 (11) 0 0 389 0 3

16 23B 黃諾維 鳳溪第一中學 173 (22) 1 3 203 (13) 3 8 376 4 11

17 3B 張良偉 香港青年協會李兆基書院 197 (12) 1 5 177 (22) 0 2 374 1 7

18 2B 陳諾謙 中華基督教青年會中學 181 (18) 2 2 187 (17) 0 5 368 2 7

19 11A 朱信磊 鳳溪第一中學 198 (11) 0 2 169 (23) 2 0 367 2 2

20 18A 莫柏喬 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德中學 181 (19) 1 1 184 (18) 0 6 365 1 7

21 9D 梁竣程 浸信會永隆中學 158 (28) 2 0 199 (14) 0 6 357 2 6

22 15A 麥潤柏 加拿大神召會嘉智中學 160 (26) 0 2 182 (20) 1 4 342 1 6

23 12A 蘇煒翔 順德聯誼總會譚伯羽中學 172 (23) 1 2 169 (24) 1 4 341 2 6

24 6B 何俊榮 東華三院黃鳳翎中學 178 (20) 0 5 162 (26) 0 5 340 0 10

25 13C 林逸森 浸信會永隆中學 174 (21) 1 2 161 (27) 1 3 335 2 5

26 1B 陳愍晉 東華三院黃鳳翎中學 169 (24) 0 0 160 (28) 0 0 329 0 0

27 13A 李志成 鳳溪第一中學 159 (27) 1 2 164 (25) 1 4 323 2 6

28 21B 吳俊彥 中華基督教會何福堂書院 155 (30) 1 1 151 (33) 0 3 306 1 4

29 20C 葉卓桓 基督教香港信義會心誠中學 149 (31) 0 3 153 (30) 2 2 302 2 5

30 12B 鄧加輝 東華三院馬振玉紀念中學 157 (29) 0 2 143 (35) 0 1 300 0 3

31 15C 文馭 香港管理專業協會羅桂祥中學 111 (45) 1 0 183 (19) 1 4 294 2 4

32 16B 呂綽桀 加拿大神召會嘉智中學 134 (34) 0 2 156 (29) 0 2 290 0 4

33 9B 李志洪 香港青年協會李兆基書院 133 (35) 2 2 153 (31) 1 2 286 3 4

34 10C 劉思鵬 香港管理專業協會羅桂祥中學 135 (33) 1 3 139 (37) 0 2 274 1 5

35 21A 黃譯仟 順德聯誼總會翁祐中學 136 (32) 0 1 135 (39) 1 0 271 1 1

36 22B 張輝恒 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 120 (42) 0 0 143 (34) 1 1 263 1 1

37 18B 吳焯然 中華基督教青年會中學 168 (25) 3 3 90 (50) 0 1 258 3 4

38 10A 林冠熹 順德聯誼總會譚伯羽中學 125 (39) 0 1 131 (41) 0 3 256 0 4

39 20B 甄子豪 中華基督教會何福堂書院 121 (41) 2 1 131 (40) 1 1 252 3 2

40 9C 李溢謙 中華基督教會何福堂書院 108 (46) 1 2 135 (38) 1 3 243 2 5

41 17B 彭柏榮 東華三院黃鳳翎中學 113 (44) 1 0 128 (42) 1 2 241 2 2

42 2A 陳仲樂 東華三院馬振玉紀念中學 97 (50) 1 1 142 (36) 2 1 239 3 2

43 9A 羅智聰 順德聯誼總會譚伯羽中學 118 (43) 0 1 116 (43) 1 2 234 1 3

44 18C 吳卓弦 順德聯誼總會翁祐中學 129 (36) 0 2 103 (45) 1 0 232 1 2

45 5B 周奕鋒 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 125 (38) 1 1 101 (46) 0 1 226 1 2

46 11C 杜沛謙 東華三院馬振玉紀念中學 101 (49) 0 2 116 (43) 1 2 217 1 4

47 13D 廖雋 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 64 (56) 0 0 151 (32) 1 4 215 1 4

48 17A 伍傲 鳳溪第一中學 128 (37) 0 3 85 (54) 0 1 213 0 4

49 11B 麥澤桐 加拿大神召會嘉智中學 123 (40) 0 3 83 (57) 0 0 206 0 3

50 11D 黃焯楠 順德聯誼總會翁祐中學 105 (47) 0 1 100 (47) 0 0 205 0 1

51 8A 黃毅彬 東華三院黃鳳翎中學 104 (48) 0 2 97 (48) 0 2 201 0 4

52 19B 楊天暉 順德聯誼總會翁祐中學 91 (52) 1 1 84 (56) 0 0 175 1 1

53 22A 袁漢傑 恩平工商會李琳明中學 83 (53) 1 1 86 (53) 1 0 169 2 1

54 10B 林子軒 中華基督教會何福堂書院 95 (51) 0 1 72 (60) 0 0 167 0 1

55 4C 周廣臻 中華基督教會何福堂書院 71 (54) 0 0 87 (52) 0 1 158 0 1

56 6A 范宇謙 中華基督教青年會中學 70 (55) 0 0 84 (55) 0 1 154 0 1

57 8B 詹皓仁 東華三院辛亥年總理中學 58 (61) 0 0 91 (49) 0 0 149 0 0

58 15B 文家豪 恩平工商會李琳明中學 56 (62) 0 1 87 (51) 0 2 143 0 3

59 17C 冼正 天主教培聖中學 63 (57) 0 2 73 (59) 0 2 136 0 4

60 19C 楊弘毅 加拿大神召會嘉智中學 52 (63) 0 1 81 (58) 0 1 133 0 2

61 4A 曹昊昀 東華三院辛亥年總理中學 60 (59) 0 2 70 (61) 0 1 130 0 3

62 1C 陳澤安 中華基督教青年會中學 61 (58) 0 0 65 (62) 0 0 126 0 0

63 7B 郭培德 加拿大神召會嘉智中學 50 (64) 0 0 60 (63) 1 1 110 1 1

64 4B 周駿燊 中華基督教青年會中學 60 (60) 0 1 46 (66) 1 0 106 1 1

65 23A 黃靖韜 浸信會永隆中學 35 (67) 0 0 53 (64) 0 0 88 0 0

66 21C 胡俊賢 天主教培聖中學 36 (66) 0 0 51 (65) 0 0 87 0 0

67 1A 蔡鉻軒 天主教培聖中學 44 (65) 0 0 34 (68) 0 0 78 0 0

68 14B 梁沛勤 東華三院辛亥年總理中學 1 (69) 0 0 42 (67) 0 0 43 0 0

69 16C 鄔嘉淳 天主教培聖中學 17 (68) 0 1 6 (69) 0 0 23 0 1

ABS 5C 鍾力宏 東華三院辛亥年總理中學 0 (70) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

ABS 6C 何旭宏 青松侯寶垣中學 0 (70) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

ABS 7A 高煒絡 青松侯寶垣中學 0 (70) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

ABS 13B 李焌銘 東華三院黃鳳翎中學 0 (70) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

ABS 20A 楊日 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 0 (70) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

男子丙組反曲弓

1st 18M 2nd 18M

賽事成績
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 2018-2019 年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(個人)

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 3B 張心騫 天主教培聖中學 272 (2) 13 6 290 (1) 21 8 562 34 14

2 2B 周匡廸 基督教香港信義會心誠中學 272 (1) 13 10 267 (2) 13 7 539 26 17

3 5B 鄧維新 基督教香港信義會心誠中學 257 (3) 7 14 257 (4) 4 12 514 11 26

4 11D 施子鋒 鳳溪第一中學 241 (5) 6 5 267 (3) 8 15 508 14 20

5 12A 施成城 鳳溪第一中學 251 (4) 5 9 254 (5) 6 10 505 11 19

6 12C 鄧祖源 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 240 (6) 2 9 254 (6) 5 11 494 7 20

7 8B 李卓瀚 基督教香港信義會心誠中學 231 (10) 1 9 252 (7) 6 12 483 7 21

8 10B 廖兆鴻 鳳溪第一中學 235 (7) 1 11 246 (9) 5 11 481 6 22

9 2D 張浩楠 鳳溪第一中學 226 (13) 4 4 248 (8) 7 5 474 11 9

10 4B 蔡宗英 基督教香港信義會心誠中學 233 (8) 3 7 234 (10) 3 7 467 6 14

11 1A 陳卓謙 天主教培聖中學 229 (12) 3 5 227 (11) 6 2 456 9 7

12 7B 劉景賢 東華三院黃鳳翎中學 230 (11) 5 5 213 (17) 1 3 443 6 8

13 11C 伍子俊 浸信會永隆中學 221 (15) 1 12 221 (15) 4 4 442 5 16

14 5D 馮詠賢 香港管理專業協會羅桂祥中學 233 (9) 3 6 207 (22) 4 4 440 7 10

15 3D 趙倢賢 順德聯誼總會翁祐中學 220 (16) 0 0 217 (16) 2 5 437 2 5

16 4D 徐浩軒 順德聯誼總會譚伯羽中學 210 (21) 2 5 222 (13) 4 6 432 6 11

17 15A 王焯民 中華基督教會何福堂書院 203 (25) 2 4 225 (12) 6 5 428 8 9

18 13C 黃曉燊 順德聯誼總會譚伯羽中學 215 (17) 1 6 210 (21) 1 6 425 2 12

19 13D 葉梓聰 恩平工商會李琳明中學 223 (14) 2 9 201 (24) 2 4 424 4 13

20 7D 梁浩光 浸信會永隆中學 211 (20) 2 5 212 (19) 1 7 423 3 12

21 11B 吳君捷 中華基督教會何福堂書院 184 (29) 0 3 222 (14) 4 5 406 4 8

22 3C 詹翊雋 鳳溪廖萬石堂中學 206 (22) 3 3 200 (25) 0 8 406 3 11

23 10D 羅伊航 中華基督教會何福堂書院 203 (24) 2 5 197 (27) 0 7 400 2 12

24 6B 金樂生 香港管理專業協會羅桂祥中學 213 (19) 2 6 184 (32) 0 6 397 2 12

25 6A 黃佳琛 鳳溪第一中學 187 (28) 1 6 206 (23) 1 7 393 2 13

26 8C 李愷文 順德聯誼總會譚伯羽中學 215 (18) 1 3 177 (34) 2 2 392 3 5

27 13A 黃俊皓 東華三院馬振玉紀念中學 204 (23) 3 7 183 (33) 2 3 387 5 10

28 4C 周嘉俊 東華三院黃鳳翎中學 188 (27) 0 4 196 (28) 1 4 384 1 8

29 10C 盧俊安 香港管理專業協會羅桂祥中學 166 (35) 0 5 211 (20) 1 7 377 1 12

30 1C 陳建丰 仁愛堂田家炳中學 170 (33) 0 1 184 (31) 2 3 354 2 4

31 9B 梁家聰 鳳溪第一中學 166 (36) 0 1 187 (29) 3 2 353 3 3

32 11A 麥皓揚 順德聯誼總會翁祐中學 139 (42) 2 2 212 (18) 5 3 351 7 5

33 9C 楊展榮 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 163 (37) 1 2 184 (30) 2 4 347 3 6

34 8D 李懷恩 路德會呂明才中學 146 (40) 0 4 198 (26) 0 8 344 0 12

35 1B 陳海明 東華三院馬振玉紀念中學 178 (31) 2 5 160 (35) 1 1 338 3 6

36 1D 陳珞文 香港管理專業協會羅桂祥中學 182 (30) 1 6 145 (39) 0 1 327 1 7

37 14B 鄧梓淇 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 191 (26) 1 6 131 (42) 0 0 322 1 6

38 5A 鍾日軒 天主教培聖中學 169 (34) 2 1 141 (40) 0 4 310 2 5

39 14C 蔣建煌 鳳溪廖萬石堂中學 177 (32) 2 4 131 (42) 0 0 308 2 4

40 14A 鄧海林 鳳溪第一中學 145 (41) 0 2 157 (36) 1 2 302 1 4

41 8A 梁利宏 中華基督教青年會中學 149 (39) 0 3 150 (38) 0 1 299 0 4

42 15D 徐子軒 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 156 (38) 1 2 131 (41) 2 0 287 3 2

43 3A 張鍵宇 浸信會永隆中學 116 (45) 0 1 155 (37) 0 1 271 0 2

44 16A 温展宇 中華基督教會何福堂書院 137 (43) 2 2 112 (45) 0 1 249 2 3

45 10A 林培東 東華三院黃鳳翎中學 122 (44) 0 4 121 (44) 1 1 243 1 5

46 4A 招慶然 鳳溪第一中學 99 (46) 1 2 96 (47) 0 1 195 1 3

47 9A 李偉鵬 東華三院黃鳳翎中學 99 (47) 1 0 94 (48) 1 1 193 2 1

48 2A 陳旻鍵 中華基督教青年會中學 98 (48) 0 1 81 (51) 0 1 179 0 2

49 15B 黃志恒 東華三院馬振玉紀念中學 74 (51) 0 1 102 (46) 0 0 176 0 1

50 15C 張禎 路德會呂明才中學 97 (49) 1 0 70 (53) 1 1 167 2 1

51 13B 黃晉霆 天主教培聖中學 80 (50) 0 0 84 (50) 1 0 164 1 0

52 7C 李浩軒 順德聯誼總會譚伯羽中學 49 (55) 0 0 91 (49) 0 0 140 0 0

53 14D 楊灝衡 路德會呂明才中學 61 (53) 0 0 78 (52) 0 1 139 0 1

54 5C 馮宏亮 中華基督教青年會中學 65 (52) 1 0 66 (55) 1 0 131 2 0

55 12D 余施雨 路德會呂明才中學 56 (54) 0 1 70 (54) 0 1 126 0 2

56 9D 林浚衍 仁愛堂田家炳中學 28 (56) 0 0 27 (56) 0 0 55 0 0

ABS 2C 周梓駿 順德聯誼總會翁祐中學 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

ABS 6C 黎仲軒 青松侯寶垣中學 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

ABS 6D 林立誠 中華基督教會何福堂書院 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

ABS 7A 林永津 仁愛堂田家炳中學 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

ABS 12B 譚嘉浚 青松侯寶垣中學 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

1st 18M 2nd 18M

賽事成績

男子乙組反曲弓
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 2018-2019 年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(個人)

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 16B 王嘉莉 香港管理專業協會羅桂祥中學 242 (1) 4 9 257 (1) 4 13 499 8 22

2 22C 蘇婉瑤 基督教香港信義會心誠中學 236 (4) 3 12 256 (2) 5 12 492 8 24

3 20A 劉凱婷 鳳溪第一中學 227 (6) 1 5 254 (3) 8 6 481 9 11

4 17C 程葆樺 香港管理專業協會羅桂祥中學 242 (2) 3 8 235 (5) 4 6 477 7 14

5 17B 陳明睿 順德聯誼總會譚伯羽中學 239 (3) 4 6 229 (6) 6 5 468 10 11

6 18C 蔡佩盈 基督教香港信義會心誠中學 211 (9) 3 4 241 (4) 3 10 452 6 14

7 19C 林奕瑤 基督教香港信義會心誠中學 228 (5) 3 4 223 (9) 5 8 451 8 12

8 22B 蘇倩暉 順德聯誼總會譚伯羽中學 217 (8) 5 7 225 (7) 2 4 442 7 11

9 19D 劉卓盈 中華基督教青年會中學 221 (7) 2 8 221 (10) 1 6 442 3 14

10 18A 鄭夗潞 鳳溪第一中學 204 (11) 2 3 224 (8) 6 3 428 8 6

11 23C 張佩儀 中華基督教青年會中學 200 (12) 3 3 204 (11) 3 4 404 6 7

12 19A 封礽 中華基督教會何福堂書院 188 (16) 1 4 191 (12) 4 3 379 5 7

13 23D 張雅瑩 基督教香港信義會心誠中學 193 (14) 4 4 181 (13) 1 1 374 5 5

14 21A 劉芷霖 鳳溪第一中學 194 (13) 2 4 175 (14) 2 3 369 4 7

15 16C 胡智恩 順德聯誼總會譚伯羽中學 204 (10) 2 5 157 (18) 0 2 361 2 7

16 21C 李梓瑜 中華基督教青年會中學 191 (15) 2 6 167 (15) 2 3 358 4 9

17 20D 吳梓穎 順德聯誼總會譚伯羽中學 178 (18) 0 5 167 (16) 1 5 345 1 10

18 18B 蔡姵姍 東華三院黃鳳翎中學 170 (19) 1 5 162 (17) 2 7 332 3 12

19 21B 李曉潼 香港管理專業協會羅桂祥中學 178 (17) 1 2 137 (21) 2 3 315 3 5

20 17A 陳佩盈 鳳溪第一中學 154 (21) 1 0 157 (19) 0 1 311 1 1

21 19B 何圓莊 香港管理專業協會羅桂祥中學 156 (20) 1 2 149 (20) 0 1 305 1 3

22 20B 李晶晶 浸信會永隆中學 146 (22) 1 2 118 (25) 0 3 264 1 5

23 21D 李穎詩 順德聯誼總會翁祐中學 141 (23) 0 1 116 (27) 0 3 257 0 4

24 23A 梁羲旻 浸信會永隆中學 121 (24) 2 2 118 (26) 0 1 239 2 3

25 16D 楊汶諾 仁愛堂田家炳中學 101 (27) 0 0 134 (22) 0 2 235 0 2

26 22A 施宇芊 仁愛堂田家炳中學 103 (26) 0 0 121 (23) 0 1 224 0 1

27 18D 朱巧瑩 浸信會永隆中學 100 (28) 0 1 96 (28) 1 3 196 1 4

28 23B 伍穎詩 仁愛堂田家炳中學 94 (29) 0 0 78 (29) 1 0 172 1 0

29 20C 盧詠雯 仁愛堂田家炳中學 108 (25) 1 0 63 (30) 1 0 171 2 0

30 22D 謝雅思 鳳溪廖萬石堂中學 40 (31) 0 0 118 (24) 1 1 158 1 1

31 17D 謝依彤 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 41 (30) 0 0 33 (31) 0 0 74 0 0

女子乙組反曲弓

1st 18M 2nd 18M

賽事成績
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 2018-2019 年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(個人)

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 8B 羅官博 香港管理專業協會羅桂祥中學 277 (2) 14 9 277 (1) 15 8 554 29 17

2 7A 郭鎮維 基督教香港信義會心誠中學 284 (1) 17 11 268 (2) 13 11 552 30 22

3 15A 葉天朗 東華三院甲寅年總理中學 265 (3) 7 13 266 (3) 10 11 531 17 24

4 12D 黃曉豐 基督教香港信義會心誠中學 256 (4) 6 12 264 (4) 7 13 520 13 25

5 14B 鄔仕仁 基督教香港信義會心誠中學 254 (5) 8 11 241 (8) 4 10 495 12 21

6 10A 呂礎希 浸信會永隆中學 239 (10) 4 9 249 (5) 6 9 488 10 18

7 9B 連凱為 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 240 (7) 8 5 244 (7) 5 7 484 13 12

8 8D 李家衡 鳳溪第一中學 241 (6) 4 8 239 (9) 7 8 480 11 16

9 3C 張天陽 基督教香港信義會心誠中學 240 (9) 4 8 235 (11) 3 8 475 7 16

10 4D 霍啟鎬 基督教正生書院 230 (12) 3 7 244 (6) 6 8 474 9 15

11 6D 關俊研 中華基督教會何福堂書院 240 (8) 7 7 231 (12) 2 6 471 9 13

12 13C 黃思桐 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 236 (11) 2 9 215 (16) 3 4 451 5 13

13 11A 伍浩然 基督教正生書院 215 (16) 2 4 216 (14) 4 4 431 6 8

14 7D 林坤明 鳳溪第一中學 211 (17) 5 6 216 (15) 1 6 427 6 12

15 7B 林焯朗 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 219 (13) 6 1 206 (18) 1 4 425 7 5

16 11D 吳子軒 鳳溪第一中學 199 (21) 4 3 219 (13) 5 5 418 9 8

17 16C 鄭智濤 路德會呂明才中學 216 (15) 1 7 202 (20) 2 3 418 3 10

18 10B 文樂軒 鳳溪第一中學 179 (33) 1 3 238 (10) 5 8 417 6 11

19 4C 高榮俊 東華三院辛亥年總理中學 208 (19) 2 4 201 (21) 3 8 409 5 12

20 11C 吳家偉 香港管理專業協會羅桂祥中學 208 (18) 3 3 195 (22) 0 7 403 3 10

21 8A 劉富卿 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 217 (14) 1 6 180 (31) 4 2 397 5 8

22 1A 陳智軒 香港管理專業協會羅桂祥中學 191 (28) 1 3 204 (19) 1 4 395 2 7

23 2D 張迦皓 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 187 (29) 1 8 206 (17) 2 8 393 3 16

24 13D 黃天佑 嗇色園主辦可譽中學暨可譽小學 195 (23) 2 7 193 (24) 2 5 388 4 12

25 6B 江卓熹 浸信會永隆中學 191 (26) 4 0 193 (23) 3 5 384 7 5

26 5A 方浩楠 路德會呂明才中學 202 (20) 1 6 182 (29) 1 1 384 2 7

27 7C 林俊熙 嗇色園主辦可譽中學暨可譽小學 196 (22) 3 5 184 (27) 0 6 380 3 11

28 10C 毛繼興 東華三院辛亥年總理中學 192 (24) 1 4 182 (28) 3 5 374 4 9

29 12A 薛華瑞 順德聯誼總會翁祐中學 175 (35) 1 4 187 (26) 1 4 362 2 8

30 2C 陳旭新 中華基督教會何福堂書院 172 (37) 0 0 190 (25) 1 1 362 1 1

31 15B 俞晴耀 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 185 (31) 1 6 165 (36) 1 3 350 2 9

32 10D 伍俊林 嗇色園主辦可譽中學暨可譽小學 168 (39) 0 2 180 (32) 2 5 348 2 7

33 12C 王杰 嗇色園主辦可譽中學暨可譽小學 173 (36) 0 2 175 (34) 2 2 348 2 4

34 2A 陳詠樂 中華基督教會何福堂書院 191 (27) 3 1 153 (39) 1 2 344 4 3

35 1B 陳祖希 東華三院辛亥年總理中學 186 (30) 1 3 151 (41) 0 2 337 1 5

36 6A 紀澤安 路德會呂明才中學 191 (25) 5 3 145 (44) 1 2 336 6 5

37 4A 趙朗賢 順德聯誼總會翁祐中學 155 (42) 0 4 181 (30) 1 4 336 1 8

38 13A 黃凱軒 浸信會永隆中學 182 (32) 1 2 149 (43) 0 3 331 1 5

39 9C 盧子傑 仁愛堂田家炳中學 165 (40) 2 0 163 (37) 0 3 328 2 3

40 3D 錢傲生 香港管理專業協會羅桂祥中學 171 (38) 2 4 156 (38) 1 1 327 3 5

41 6C 郭子杰 順德聯誼總會譚伯羽中學 155 (41) 1 2 172 (35) 0 4 327 1 6

42 5B 洪潤東 順德聯誼總會譚伯羽中學 176 (34) 1 1 150 (42) 1 2 326 2 3

43 1C 陳力恒 中華基督教會何福堂書院 121 (48) 0 2 178 (33) 0 4 299 0 6

44 1D 陳梓堯 浸信會永隆中學 145 (43) 1 1 138 (46) 0 2 283 1 3

45 9D 陸藝康 東華三院辛亥年總理中學 125 (46) 0 1 151 (40) 1 0 276 1 1

46 14A 胡澤榮 東華三院辛亥年總理中學 133 (45) 1 1 125 (48) 0 3 258 1 4

47 5D 王韋淳 東華三院辛亥年總理中學 108 (53) 1 1 144 (45) 1 2 252 2 3

48 9A 梁凌 鳳溪第一中學 119 (49) 1 2 131 (47) 0 3 250 1 5

49 15C 鍾燁雄 路德會呂明才中學 143 (44) 2 1 94 (56) 1 1 237 3 2

50 13B 黃信謙 中華基督教會何福堂書院 115 (50) 1 2 122 (50) 0 2 237 1 4

51 3B 張肇軒 青松侯寶垣中學 109 (51) 1 1 123 (49) 1 1 232 2 2

52 8C 李子琛 仁愛堂田家炳中學 122 (47) 0 4 103 (54) 0 2 225 0 6

53 11B 吳嘉健 仁愛堂田家炳中學 97 (55) 0 0 116 (51) 1 1 213 1 1

54 14C 葉寶世傑 青松侯寶垣中學 102 (54) 0 1 104 (53) 1 0 206 1 1

55 5C 黃子睿 順德聯誼總會翁祐中學 109 (52) 0 1 89 (57) 1 0 198 1 1

56 16B 余碩峯 順德聯誼總會翁祐中學 92 (56) 0 3 105 (52) 1 2 197 1 5

57 4B 周天政 順德聯誼總會譚伯羽中學 84 (57) 0 0 98 (55) 0 0 182 0 0

58 2B 陳胤希 浸信會永隆中學 55 (58) 0 0 60 (58) 0 0 115 0 0

ABS 3A 張栢賢 順德聯誼總會譚伯羽中學 0 (59) 0 0 0 (59) 0 0 0 0 0

ABS 12B 孫學文 荃灣官立中學 0 (59) 0 0 0 (59) 0 0 0 0 0

ABS 16A 余超輝 青松侯寶垣中學 0 (59) 0 0 0 (59) 0 0 0 0 0

1st 18M 2nd 18M

男子甲組反曲弓
賽事成績
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 2018-2019 年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(個人)

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 22C 葉冰 順德聯誼總會譚伯羽中學 252 (4) 4 11 266 (1) 8 10 518 12 21

2 19D 何焯琳 基督教香港信義會心誠中學 255 (1) 8 9 258 (2) 8 11 513 16 20

3 21A 林穎怡 基督教香港信義會心誠中學 253 (3) 6 8 251 (3) 6 9 504 12 17

4 18C 蔣穎瑤 基督教香港信義會心誠中學 239 (5) 2 12 249 (4) 4 10 488 6 22

5 23C 譚蘊程 香港管理專業協會羅桂祥中學 254 (2) 8 10 233 (7) 3 9 487 11 19

6 18B 陳睿欣 香港管理專業協會羅桂祥中學 238 (6) 5 7 243 (5) 4 8 481 9 15

7 21D 李倩融 基督教香港信義會心誠中學 229 (7) 4 7 235 (6) 5 9 464 9 16

8 21B 李樂琳 基督教正生書院 207 (10) 1 6 232 (8) 4 8 439 5 14

9 22D 余嘉茵 香港管理專業協會羅桂祥中學 204 (13) 1 5 229 (9) 7 3 433 8 8

10 17D 嚴子菁 基督教香港信義會心誠中學 222 (8) 6 6 206 (10) 3 2 428 9 8

11 20A 何芷盈 香港管理專業協會羅桂祥中學 218 (9) 1 8 198 (15) 0 3 416 1 11

12 23D 曾曉楠 中華基督教青年會中學 204 (12) 3 3 191 (16) 1 3 395 4 6

13 20C 許瀅瀅 浸信會永隆中學 206 (11) 3 5 188 (18) 2 3 394 5 8

14 19B 周煦晴 順德聯誼總會譚伯羽中學 185 (14) 2 5 205 (11) 4 2 390 6 7

15 21C 李顏宜 中華基督教青年會中學 179 (16) 0 3 205 (12) 1 6 384 1 9

16 18A 陳倩瑜 浸信會永隆中學 176 (18) 1 5 198 (14) 1 5 374 2 10

17 19A 蔣詩芬 香港管理專業協會羅桂祥中學 183 (15) 2 3 186 (19) 2 5 369 4 8

18 23A 李靈靈 路德會呂明才中學 157 (19) 1 2 198 (13) 2 5 355 3 7

19 18D 周詠霖 順德聯誼總會譚伯羽中學 177 (17) 2 4 152 (20) 2 2 329 4 6

20 17A 陳倩雯 浸信會永隆中學 132 (23) 0 5 190 (17) 1 3 322 1 8

21 22A 李彦霖 路德會呂明才中學 148 (20) 0 1 138 (22) 1 1 286 1 2

22 22B 梁凱宜 中華基督教青年會中學 141 (21) 2 1 140 (21) 0 1 281 2 2

23 17B 曾麗瑩 順德聯誼總會譚伯羽中學 115 (25) 0 4 136 (23) 1 2 251 1 6

24 20B 何宇萱 路德會呂明才中學 132 (22) 1 2 98 (24) 0 2 230 1 4

25 17C 魏一玲 東華三院辛亥年總理中學 120 (24) 0 0 77 (26) 1 1 197 1 1

26 23B 彭咏欣 東華三院辛亥年總理中學 71 (26) 0 0 95 (25) 1 2 166 1 2

27 19C 香倩儀 東華三院辛亥年總理中學 22 (27) 0 0 63 (27) 0 1 85 0 1

ABS 20D 簡雪花 基督教正生書院 0 (28) 0 0 0 (28) 0 0 0 0 0

1st 18M 2nd 18M

賽事成績

女子甲組反曲弓
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 2018-2019 年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(個人)

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 22A 吳孟融 鳳溪第一中學 263 (1) 8 10 268 (0) 8 15 531 16 25

2 14A 廖雅媛 鳳溪第一中學 246 (3) 7 5 251 (0) 6 10 497 13 15

3 1A 陳絺文 基督教香港信義會心誠中學 252 (2) 9 12 238 (6) 5 11 490 14 23

4 17C 周栩瀅 基督教香港信義會心誠中學 242 (4) 5 8 245 (0) 5 10 487 10 18

5 15C 雷雅媛 中華基督教青年會中學 237 (6) 4 9 242 (0) 1 11 479 5 20

6 20A 黃卓盈 基督教香港信義會心誠中學 240 (5) 6 6 237 (0) 5 7 477 11 13

7 9A 劉幸頤 浸信會永隆中學 232 (7) 5 5 225 (0) 3 6 457 8 11

8 19C 鄧穎怡 基督教香港信義會心誠中學 230 (8) 6 3 219 (0) 1 5 449 7 8

9 15A 羅諾瑤 香港管理專業協會羅桂祥中學 228 (9) 3 6 221 (0) 3 7 449 6 13

10 11A 梁愛霖 基督教香港信義會心誠中學 222 (10) 3 6 226 (0) 4 8 448 7 14

11 6C 楊溢晴 鳳溪第一中學 209 (12) 1 5 213 (0) 2 3 422 3 8

12 7C 葉栩彤 順德聯誼總會譚伯羽中學 220 (11) 3 6 200 (0) 1 3 420 4 9

13 2A 鄭泳桐 鳳溪第一中學 188 (18) 2 4 210 (34) 3 7 398 5 11

14 5A 霍可融 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 194 (15) 1 2 204 (20) 1 5 398 2 7

15 11C 蘇海嵐 香港管理專業協會羅桂祥中學 206 (13) 2 6 189 (0) 2 3 395 4 9

16 20C 鄭穎儀 浸信會永隆中學 182 (19) 2 3 197 (0) 3 3 379 5 6

17 18A 蘇嘉慧 鳳溪第一中學 191 (16) 0 3 187 (0) 2 3 378 2 6

18 9C 劉雅琳 香港管理專業協會羅桂祥中學 199 (14) 1 7 173 (0) 1 3 372 2 10

19 22C 葉佩琦 順德聯誼總會譚伯羽中學 169 (21) 0 1 195 (0) 3 2 364 3 3

20 8A 賴穎瑜 香港管理專業協會羅桂祥中學 190 (17) 1 5 171 (0) 2 2 361 3 7

21 12C 梁婉儀 鳳溪廖萬石堂中學 153 (27) 2 9 189 (0) 0 5 342 2 14

22 16A 馬靜怡 鳳溪第一中學 180 (20) 3 3 153 (0) 3 1 333 6 4

23 13A 李富寶 順德聯誼總會譚伯羽中學 153 (28) 2 1 172 (0) 1 3 325 3 4

24 23A 楊凱婷 順德聯誼總會譚伯羽中學 134 (34) 0 3 178 (0) 1 5 312 1 8

25 10A 羅皓怡 浸信會永隆中學 165 (22) 0 3 147 (0) 0 1 312 0 4

26 12A 梁天藍 基督教香港信義會心誠中學 146 (29) 3 2 165 (0) 0 3 311 3 5

27 4C 莊子淇 順德聯誼總會譚伯羽中學 163 (24) 1 2 146 (16) 2 2 309 3 4

28 17A 單梓礽 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 159 (26) 0 2 145 (0) 2 3 304 2 5

29 21A 黃卓映 大埔三育中學 164 (23) 3 2 135 (0) 2 0 299 5 2

30 5C 陳美芝 中華基督教青年會中學 138 (31) 0 2 142 (11) 1 0 280 1 2

31 4A 黃穎瑤 鳳溪第一中學 135 (32) 1 0 138 (0) 1 0 273 2 0

32 3C 張緒芳 東華三院黃鳳翎中學 135 (33) 0 3 137 (1) 1 2 272 1 5

33 18C 莊竣嬰 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 161 (25) 0 1 103 (0) 1 1 264 1 2

34 2C 張曉霖 浸信會永隆中學 103 (38) 0 3 144 (31) 0 5 247 0 8

35 14C 盧曉彤 中華基督教會何福堂書院 127 (35) 0 1 117 (0) 0 1 244 0 2

36 21C 張欣穎 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 143 (30) 0 3 96 (0) 0 1 239 0 4

37 1C 陳柔淇 東華三院黃鳳翎中學 117 (37) 1 0 118 (15) 0 1 235 1 1

38 23C 葉禮霞 青松侯寶垣中學 85 (40) 0 1 136 (0) 1 4 221 1 5

39 10C 羅慧茵 鳳溪廖萬石堂中學 94 (39) 0 0 113 (0) 0 1 207 0 1

40 19A 譚浩程 中華基督教青年會中學 125 (36) 0 2 73 (0) 0 0 198 0 2

41 13C 吳詠淇 中華基督教會何福堂書院 72 (43) 0 0 111 (0) 1 1 183 1 1

42 3A 張可琳 鳳溪第一中學 68 (44) 0 1 82 (40) 0 0 150 0 1

43 16C 宋曉柔 加拿大神召會嘉智中學 82 (42) 0 2 66 (0) 0 0 148 0 2

44 6A 何芷言 中華基督教會何福堂書院 82 (41) 1 0 61 (33) 0 0 143 1 0

45 8C 林采瑶 天主教培聖中學 66 (45) 0 1 36 (0) 0 0 102 0 1

46 7A 黃子容 東華三院黃鳳翎中學 52 (46) 0 0 35 (0) 0 0 87 0 0

ABS 張仙緣 天主教培聖中學 0 (47) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 黃卓烔 天主教培聖中學 0 (47) 0 0 0 (0) 0 0 0 0 0

ABS 凌嘉儀 天主教培聖中學 0 (47) 0 0 0 (0) 0 0 0 0 0

ABS 吳思詠 青松侯寶垣中學 0 (47) 0 0 0 (0) 0 0 0 0 0

ABS 曾育莉 東華三院黃鳳翎中學 0 (47) 0 0 0 (0) 0 0 0 0 0

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

女子丙組反曲弓
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 2018-2019年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(團體)

排名 學校 姓名 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

黃曉豐 256 (4) 6 12 264 (4) 7 13 520 13 25

鄔仕仁 254 (5) 8 11 241 (8) 4 10 495 12 21

張天陽 240 (9) 4 8 235 (11) 3 8 475 7 16

郭鎮維 284 (1) 17 11 268 (2) 13 11 552 30 22

吳家偉 208 (18) 3 3 195 (22) 0 7 403 3 10

陳智軒 191 (28) 1 3 204 (19) 1 4 395 2 7

錢傲生 171 (38) 2 4 156 (38) 1 1 327 3 5

羅官博 277 (2) 14 9 277 (1) 15 8 554 29 17

黃思桐 236 (11) 2 9 215 (16) 3 4 451 5 13

劉富卿 217 (14) 1 6 180 (31) 4 2 397 5 8

連凱為 240 (7) 8 5 244 (7) 5 7 484 13 12

文樂軒 179 (33) 1 3 238 (10) 5 8 417 6 11

吳子軒 199 (21) 4 3 219 (13) 5 5 418 9 8

林坤明 211 (17) 5 6 216 (15) 1 6 427 6 12

李家衡 241 (6) 4 8 239 (9) 7 8 480 11 16

陳力恒 121 (48) 0 2 178 (33) 0 4 299 0 6

陳詠樂 191 (27) 3 1 153 (39) 1 2 344 4 3

陳旭新 172 (37) 0 0 190 (25) 1 1 362 1 1

關俊研 240 (8) 7 7 231 (12) 2 6 471 9 13

俞晴耀 185 (31) 1 6 165 (36) 1 3 350 2 9

張迦皓 187 (29) 1 8 206 (17) 2 8 393 3 16

林焯朗 219 (13) 6 1 206 (18) 1 4 425 7 5

鍾燁雄 143 (44) 2 1 94 (56) 1 1 237 3 2

鄭智濤 216 (15) 1 7 202 (20) 2 3 418 3 10

方浩楠 202 (20) 1 6 182 (29) 1 1 384 2 7

紀澤安 191 (25) 5 3 145 (44) 1 2 336 6 5

毛繼興 192 (24) 1 4 182 (28) 3 5 374 4 9

陳祖希 186 (30) 1 3 151 (41) 0 2 337 1 5

高榮俊 208 (19) 2 4 201 (21) 3 8 409 5 12

陸藝康 125 (46) 0 1 151 (40) 1 0 276 1 1

伍俊林 168 (39) 0 2 180 (32) 2 5 348 2 7

王杰 173 (36) 0 2 175 (34) 2 2 348 2 4

黃天佑 195 (23) 2 7 193 (24) 2 5 388 4 12

林俊熙 196 (22) 3 5 184 (27) 0 6 380 3 11

黃凱軒 182 (32) 1 2 149 (43) 0 3 331 1 5

陳梓堯 145 (43) 1 1 138 (46) 0 2 283 1 3

陳胤希 55 (58) 0 0 60 (58) 0 0 115 0 0

江卓熹 191 (26) 4 0 193 (23) 3 5 384 7 5

薛華瑞 175 (35) 1 4 187 (26) 1 4 362 2 8

余碩峯 92 (56) 0 3 105 (52) 1 2 197 1 5

趙朗賢 155 (42) 0 4 181 (30) 1 4 336 1 8

黃子睿 109 (52) 0 1 89 (57) 1 0 198 1 1

張栢賢 0 (59) 0 0 0 (59) 0 0 0 0 0

周天政 84 (57) 0 0 98 (55) 0 0 182 0 0

洪潤東 176 (34) 1 1 150 (42) 1 2 326 2 3

郭子杰 155 (41) 1 2 172 (35) 0 4 327 1 6

吳嘉健 97 (55) 0 0 116 (51) 1 1 213 1 1

李子琛 122 (47) 0 4 103 (54) 0 2 225 0 6

盧子傑 165 (40) 2 0 163 (37) 0 3 328 2 3
葉寶世傑 102 (54) 0 1 104 (53) 1 0 206 1 1

余超輝 0 (59) 0 0 0 (59) 0 0 0 0 0

張肇軒 109 (51) 1 1 123 (49) 1 1 232 2 2

9

9

11 順德聯誼總會翁祐中學 896 4 17

12 順德聯誼總會譚伯羽中學 835 3

10 浸信會永隆中學 998 9

1 基督教香港信義會心誠中學 1567 55 68

3 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1332 23

2 香港管理專業協會羅桂祥中學 1352 34 34

13

6 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 1168 12 30

33

8 東華三院辛亥年總理中學 1120 10 26

ABS 青松侯寶垣中學 438 3 3

中華基督教會何福堂書院 1177 14 17

4

13 仁愛堂田家炳中學 766 3 10

7 路德會呂明才中學 1138 11 22

男子甲組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

5

鳳溪第一中學 1325 26 36

嗇色園主辦可譽中學暨可譽小學 1116 9 30
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 2018-2019年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(團體)

排名 學校 姓名 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

周匡廸 272 (1) 13 10 267 (2) 13 7 539 26 17

蔡宗英 233 (8) 3 7 234 (10) 3 7 467 6 14

鄧維新 257 (3) 7 14 257 (4) 4 12 514 11 26

李卓瀚 231 (10) 1 9 252 (7) 6 12 483 7 21

廖兆鴻 235 (7) 1 11 246 (9) 5 11 481 6 22

施子鋒 241 (5) 6 5 267 (3) 8 15 508 14 20

施成城 251 (4) 5 9 254 (5) 6 10 505 11 19

張浩楠 226 (13) 4 4 248 (8) 7 5 474 11 9

黃晉霆 80 (50) 0 0 84 (50) 1 0 164 1 0

陳卓謙 229 (12) 3 5 227 (11) 6 2 456 9 7

張心騫 272 (2) 13 6 290 (1) 21 8 562 34 14

鍾日軒 169 (34) 2 1 141 (40) 0 4 310 2 5

黃曉燊 215 (17) 1 6 210 (21) 1 6 425 2 12

徐浩軒 210 (21) 2 5 222 (13) 4 6 432 6 11

李浩軒 49 (55) 0 0 91 (49) 0 0 140 0 0

李愷文 215 (18) 1 3 177 (34) 2 2 392 3 5

羅伊航 203 (24) 2 5 197 (27) 0 7 400 2 12

吳君捷 184 (29) 0 3 222 (14) 4 5 406 4 8

王焯民 203 (25) 2 4 225 (12) 6 5 428 8 9

温展宇 137 (43) 2 2 112 (45) 0 1 249 2 3

盧俊安 166 (35) 0 5 211 (20) 1 7 377 1 12

陳珞文 182 (30) 1 6 145 (39) 0 1 327 1 7

馮詠賢 233 (9) 3 6 207 (22) 4 4 440 7 10

金樂生 213 (19) 2 6 184 (32) 0 6 397 2 12

鄧祖源 240 (6) 2 9 254 (6) 5 11 494 7 20

鄧梓淇 191 (26) 1 6 131 (42) 0 0 322 1 6

徐子軒 156 (38) 1 2 131 (41) 2 0 287 3 2

楊展榮 163 (37) 1 2 184 (30) 2 4 347 3 6

伍子俊 221 (15) 1 12 221 (15) 4 4 442 5 16

張鍵宇 116 (45) 0 1 155 (37) 0 1 271 0 2

梁浩光 211 (20) 2 5 212 (19) 1 7 423 3 12

林培東 122 (44) 0 4 121 (44) 1 1 243 1 5

周嘉俊 188 (27) 0 4 196 (28) 1 4 384 1 8

劉景賢 230 (11) 5 5 213 (17) 1 3 443 6 8

李偉鵬 99 (47) 1 0 94 (48) 1 1 193 2 1

黃俊皓 204 (23) 3 7 183 (33) 2 3 387 5 10

黃志恒 74 (51) 0 1 102 (46) 0 0 176 0 1

陳海明 178 (31) 2 5 160 (35) 1 1 338 3 6

余施雨 56 (54) 0 1 70 (54) 0 1 126 0 2

楊灝衡 61 (53) 0 0 78 (52) 0 1 139 0 1

張禎 97 (49) 1 0 70 (53) 1 1 167 2 1

李懷恩 146 (40) 0 4 198 (26) 0 8 344 0 12

陳旻鍵 98 (48) 0 1 81 (51) 0 1 179 0 2

馮宏亮 65 (52) 1 0 66 (55) 1 0 131 2 0

梁利宏 149 (39) 0 3 150 (38) 0 1 299 0 4

麥皓揚 139 (42) 2 2 212 (18) 5 3 351 7 5

周梓駿 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

趙倢賢 220 (16) 0 0 217 (16) 2 5 437 2 5

陳建丰 170 (33) 0 1 184 (31) 2 3 354 2 4

林永津 0 (57) 0 0 0 (57) 0 0 0 0 0

林浚衍 28 (56) 0 0 27 (56) 0 0 55 0 0

2 14

2 鳳溪第一中學 1494 31 61

11 路德會呂明才中學 650

1 基督教香港信義會心誠中學 1536 44

ABS 順德聯誼總會翁祐中學 788 9 10

28

8 浸信會永隆中學 1136 8 30

4 順德聯誼總會譚伯羽中學 1249 11

64

7 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1163 11 32

6 香港管理專業協會羅桂祥中學 1214 10

東華三院馬振玉紀念中學 901 8 17

9 東華三院黃鳳翎中學 1070 8

ABS 仁愛堂田家炳中學 409 2 4

3 天主教培聖中學 1328 45

34

26

2 6

5 中華基督教會何福堂書院 1234 14 29

21

10

男子乙組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

12 中華基督教青年會中學 609
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 2018-2019年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(團體)

排名 學校 姓名 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

楊匡燿 238 (2) 3 7 241 (3) 5 9 479 8 16

黃子軒 240 (1) 5 11 254 (2) 5 11 494 10 22

鄭喜樂 214 (7) 2 3 225 (6) 2 6 439 4 9

黎家曦 205 (9) 3 4 232 (4) 3 7 437 6 11

劉梓豪 204 (10) 2 5 211 (9) 3 6 415 5 11

鄧德華 195 (14) 2 2 211 (10) 2 7 406 4 9

李志成 159 (27) 1 2 164 (25) 1 4 323 2 6

趙凱銘 223 (4) 5 6 258 (1) 7 10 481 12 16

劉思鵬 135 (33) 1 3 139 (37) 0 2 274 1 5

田振庭 206 (8) 2 7 213 (8) 5 2 419 7 9

梁景豪 191 (16) 2 2 204 (12) 0 7 395 2 9

周凱謙 195 (13) 2 6 197 (15) 2 3 392 4 9

彭柏榮 113 (44) 1 0 128 (42) 1 2 241 2 2

陳愍晉 169 (24) 0 0 160 (28) 0 0 329 0 0

周天恩 182 (17) 0 3 207 (11) 0 0 389 0 3

何俊榮 178 (20) 0 5 162 (26) 0 5 340 0 10

林冠熹 125 (39) 0 1 131 (41) 0 3 256 0 4

蘇煒翔 172 (23) 1 2 169 (24) 1 4 341 2 6

簡正堯 222 (5) 2 8 182 (20) 1 4 404 3 12

羅智聰 118 (43) 0 1 116 (43) 1 2 234 1 3

林子軒 95 (51) 0 1 72 (60) 0 0 167 0 1
甄子豪 121 (41) 2 1 131 (40) 1 1 252 3 2
吳俊彥 155 (30) 1 1 151 (33) 0 3 306 1 4
李溢謙 108 (46) 1 2 135 (38) 1 3 243 2 5
吳焯然 168 (25) 3 3 90 (50) 0 1 258 3 4

陳澤安 61 (58) 0 0 65 (62) 0 0 126 0 0

陳諾謙 181 (18) 2 2 187 (17) 0 5 368 2 7

范宇謙 70 (55) 0 0 84 (55) 0 1 154 0 1

林逸森 174 (21) 1 2 161 (27) 1 3 335 2 5

黃靖韜 35 (67) 0 0 53 (64) 0 0 88 0 0

梁竣程 158 (28) 2 0 199 (14) 0 6 357 2 6
杜沛謙 101 (49) 0 2 116 (43) 1 2 217 1 4
鄧加輝 157 (29) 0 2 143 (35) 0 1 300 0 3
陳仲樂 97 (50) 1 1 142 (36) 2 1 239 3 2

黃焯楠 105 (47) 0 1 100 (47) 0 0 205 0 1

吳卓弦 129 (36) 0 2 103 (45) 1 0 232 1 2

楊天暉 91 (52) 1 1 84 (56) 0 0 175 1 1

黃譯仟 136 (32) 0 1 135 (39) 1 0 271 1 1

廖雋 64 (56) 0 0 151 (32) 1 4 215 1 4
楊日 0 (70) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

張輝恒 120 (42) 0 0 143 (34) 1 1 263 1 1
周奕鋒 125 (38) 1 1 101 (46) 0 1 226 1 2

麥澤桐 123 (40) 0 3 83 (57) 0 0 206 0 3

麥潤柏 160 (26) 0 2 182 (20) 1 4 342 1 6

楊弘毅 52 (63) 0 1 81 (58) 0 1 133 0 2

郭培德 50 (64) 0 0 60 (63) 1 1 110 1 1

梁沛勤 1 (69) 0 0 42 (67) 0 0 43 0 0

曹昊昀 60 (59) 0 2 70 (61) 0 1 130 0 3

鍾力宏 0 (70) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

詹皓仁 58 (61) 0 0 91 (49) 0 0 149 0 0

鄔嘉淳 17 (68) 0 1 6 (69) 0 0 23 0 1

冼正 63 (57) 0 2 73 (59) 0 2 136 0 4

蔡鉻軒 44 (65) 0 0 34 (68) 0 0 78 0 0

胡俊賢 36 (66) 0 0 51 (65) 0 0 87 0 0

2 4

5 22

1 基督教香港信義會心誠中學 1412 22 47

5 順德聯誼總會譚伯羽中學 1001

10 順德聯誼總會翁祐中學 708

2 鳳溪第一中學 1302 21 36

8 浸信會永隆中學 780 4 11

11 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 704 3 7

3 香港管理專業協會羅桂祥中學 1206 13 27

9 東華三院馬振玉紀念中學 756 4 9

4 東華三院黃鳳翎中學 1058 0 13

12 加拿大神召會嘉智中學 681 1 11

13 東華三院辛亥年總理中學 322 0 3

6 中華基督教會何福堂書院 801 6 11

14 天主教培聖中學 301 0 4

男子丙組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

7 中華基督教青年會中學 780 5 12
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 2018-2019年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(團體)

排名 學校 姓名 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

嚴子菁 222 (8) 6 6 206 (10) 3 2 428 9 8

蔣穎瑤 239 (5) 2 12 249 (4) 4 10 488 6 22

何焯琳 255 (1) 8 9 258 (2) 8 11 513 16 20

林穎怡 253 (3) 6 8 251 (3) 6 9 504 12 17

陳睿欣 238 (6) 5 7 243 (5) 4 8 481 9 15

蔣詩芬 183 (15) 2 3 186 (19) 2 5 369 4 8

何芷盈 218 (9) 1 8 198 (15) 0 3 416 1 11

譚蘊程 254 (2) 8 10 233 (7) 3 9 487 11 19

曾麗瑩 115 (25) 0 4 136 (23) 1 2 251 1 6

周詠霖 177 (17) 2 4 152 (20) 2 2 329 4 6

周煦晴 185 (14) 2 5 205 (11) 4 2 390 6 7

葉冰 252 (4) 4 11 266 (1) 8 10 518 12 21

陳倩雯 132 (23) 0 5 190 (17) 1 3 322 1 8

陳倩瑜 176 (18) 1 5 198 (14) 1 5 374 2 10

許瀅瀅 206 (11) 3 5 188 (18) 2 3 394 5 8

李顏宜 179 (16) 0 3 205 (12) 1 6 384 1 9

梁凱宜 141 (21) 2 1 140 (21) 0 1 281 2 2

曾曉楠 204 (12) 3 3 191 (16) 1 3 395 4 6

何宇萱 132 (22) 1 2 98 (24) 0 2 230 1 4

李彦霖 148 (20) 0 1 138 (22) 1 1 286 1 2

李靈靈 157 (19) 1 2 198 (13) 2 5 355 3 7

魏一玲 120 (24) 0 0 77 (26) 1 1 197 1 1

香倩儀 22 (27) 0 0 63 (27) 0 1 85 0 1

彭咏欣 71 (26) 0 0 95 (25) 1 2 166 1 2

5 13

賽事成績

東華三院辛亥年總理中學 448 2 4

2

7

女子甲組反曲弓

1st 18M 2nd 18M

5 中華基督教青年會中學 1060 7 17

香港管理專業協會羅桂祥中學 1384 21 45

4 浸信會永隆中學 1090 8 26

1 基督教香港信義會心誠中學 1505 34 59

3 順德聯誼總會譚伯羽中學 1237 22 34

6 路德會呂明才中學 871
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 2018-2019年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(團體)

排名 學校 姓名 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

蔡佩盈 211 (9) 3 4 241 (4) 3 10 452 6 14

林奕瑤 228 (5) 3 4 223 (9) 5 8 451 8 12

蘇婉瑤 236 (4) 3 12 256 (2) 5 12 492 8 24

張雅瑩 193 (14) 4 4 181 (13) 1 1 374 5 5

王嘉莉 242 (1) 4 9 257 (1) 4 13 499 8 22

程葆樺 242 (2) 3 8 235 (5) 4 6 477 7 14

何圓莊 156 (20) 1 2 149 (20) 0 1 305 1 3

李曉潼 178 (17) 1 2 137 (21) 2 3 315 3 5

陳佩盈 154 (21) 1 0 157 (19) 0 1 311 1 1

鄭夗潞 204 (11) 2 3 224 (8) 6 3 428 8 6

劉凱婷 227 (6) 1 5 254 (3) 8 6 481 9 11

劉芷霖 194 (13) 2 4 175 (14) 2 3 369 4 7

胡智恩 204 (10) 2 5 157 (18) 0 2 361 2 7

陳明睿 239 (3) 4 6 229 (6) 6 5 468 10 11

吳梓穎 178 (18) 0 5 167 (16) 1 5 345 1 10

蘇倩暉 217 (8) 5 7 225 (7) 2 4 442 7 11

劉卓盈 221 (7) 2 8 221 (10) 1 6 442 3 14

李梓瑜 191 (15) 2 6 167 (15) 2 3 358 4 9

張佩儀 200 (12) 3 3 204 (11) 3 4 404 6 7

朱巧瑩 100 (28) 0 1 96 (28) 1 3 196 1 4

李晶晶 146 (22) 1 2 118 (25) 0 3 264 1 5

梁羲旻 121 (24) 2 2 118 (26) 0 1 239 2 3

楊汶諾 101 (27) 0 0 134 (22) 0 2 235 0 2

盧詠雯 108 (25) 1 0 63 (30) 1 0 171 2 0

施宇芊 103 (26) 0 0 121 (23) 0 1 224 0 1

伍穎詩 94 (29) 0 0 78 (29) 1 0 172 1 0

1278 21 24

4 順德聯誼總會譚伯羽中學 1271 19 29

3 鳳溪第一中學 

2

1 基督教香港信義會心誠中學 1395 22 50

香港管理專業協會羅桂祥中學 1291 18 41

12

5 中華基督教青年會中學 1204 13 30

7 仁愛堂田家炳中學 631 1 3

賽事成績

6 浸信會永隆中學 699 4

1st 18M 2nd 18M

女子乙組反曲弓
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 2018-2019年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(團體)

排名 學校 姓名 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

周栩瀅 242 (4) 5 8 245 (0) 5 10 487 10 18

鄧穎怡 230 (8) 6 3 219 (0) 1 5 449 7 8

陳絺文 252 (2) 9 12 238 (6) 5 11 490 14 23

黃卓盈 240 (5) 6 6 237 (0) 5 7 477 11 13

廖雅媛 246 (3) 7 5 251 (0) 6 10 497 13 15

吳孟融 263 (1) 8 10 268 (0) 8 15 531 16 25

楊溢晴 209 (12) 1 5 213 (0) 2 3 422 3 8

鄭泳桐 188 (18) 2 4 210 (34) 3 7 398 5 11

蘇海嵐 206 (13) 2 6 189 (0) 2 3 395 4 9

羅諾瑤 228 (9) 3 6 221 (0) 3 7 449 6 13

賴穎瑜 190 (17) 1 5 171 (0) 2 2 361 3 7

劉雅琳 199 (14) 1 7 173 (0) 1 3 372 2 10

羅皓怡 165 (22) 0 3 147 (0) 0 1 312 0 4

鄭穎儀 182 (19) 2 3 197 (0) 3 3 379 5 6

張曉霖 103 (38) 0 3 144 (31) 0 5 247 0 8

劉幸頤 232 (7) 5 5 225 (0) 3 6 457 8 11

李富寶 153 (28) 2 1 172 (0) 1 3 325 3 4

楊凱婷 134 (34) 0 3 178 (0) 1 5 312 1 8

莊子淇 163 (24) 1 2 146 (16) 2 2 309 3 4

葉栩彤 220 (11) 3 6 200 (0) 1 3 420 4 9

單梓礽 159 (26) 0 2 145 (0) 2 3 304 2 5

莊竣嬰 161 (25) 0 1 103 (0) 1 1 264 1 2

張欣穎 143 (30) 0 3 96 (0) 0 1 239 0 4

霍可融 194 (15) 1 2 204 (20) 1 5 398 2 7

雷雅媛 237 (6) 4 9 242 (0) 1 11 479 5 20

譚浩程 125 (36) 0 2 73 (0) 0 0 198 0 2

陳美芝 138 (31) 0 2 142 (11) 1 0 280 1 2

陳柔淇 117 (37) 1 0 118 (15) 0 1 235 1 1

曾育莉 0 (47) 0 0 0 (0) 0 0 0 0 0

張緒芳 135 (33) 0 3 137 (1) 1 2 272 1 5

黃子容 52 (46) 0 0 35 (0) 0 0 87 0 0

盧曉彤 127 (35) 0 1 117 (0) 0 1 244 0 2

吳詠淇 72 (43) 0 0 111 (0) 1 1 183 1 1

何芷言 82 (41) 1 0 61 (33) 0 0 143 1 0

凌嘉儀 0 (47) 0 0 0 (0) 0 0 0 0 0

張仙緣 0 (47) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

黃卓烔 0 (47) 0 0 0 (0) 0 0 0 0 0

林采瑶 66 (45) 0 1 36 (0) 0 0 102 0 1

2 鳳溪第一中學 1450 32 48

1 基督教香港信義會心誠中學 1454 35 54

浸信會永隆中學 1148 13 21

12 32

5 順德聯誼總會譚伯羽中學 1057 8 21

4

3 香港管理專業協會羅桂祥中學 1216

3

102 0

2

8 東華三院黃鳳翎中學 594 2 6

中華基督教青年會中學 957

ABS 天主教培聖中學 

6 24

6 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 966 5 14

9 中華基督教會何福堂書院 570

1

女子丙組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

7
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 2018-2019

 年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績

排名 學校 男甲組得分 男乙組得分 男丙組得分 總分

1 基督教香港信義會心誠中學 18 18 18 54

2 鳳溪第一中學 10 14 14 38

3 香港管理專業協會羅桂祥中學 14 6 12 32

4 中華基督教會何福堂書院 8 8 6 22

5 順德聯誼總會譚伯羽中學 0 10 8 18

6 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 12 4 0 16

7 天主教培聖中學 0 12 0 12

8 東華三院黃鳳翎中學 0 0 10 10

9 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 6 0 0 6

10 中華基督教青年會中學 0 0 4 4

11 浸信會永隆中學 0 2 2 4
12 路德會呂明才中學 4 0 0 4
13 東華三院辛亥年總理中學 2 0 0 2
14 仁愛堂田家炳中學 0 0 0 0
15 加拿大神召會嘉智中學 0 0 0 0
16 東華三院馬振玉紀念中學 0 0 0 0
17 青松侯寶垣中學 0 0 0 0
18 順德聯誼總會翁祐中學 0 0 0 0

19 嗇色園主辦可譽中學暨可譽小學 0 0 0 0

排名 學校 女甲組得分 女乙組得分 女丙組得分 總分

1 基督教香港信義會心誠中學 18 18 18 54

2 香港管理專業協會羅桂祥中學 14 14 12 40

3 順德聯誼總會譚伯羽中學 12 10 8 30

4 浸信會永隆中學 10 6 10 26

5 鳳溪第一中學 0 12 14 26

6 中華基督教青年會中學 8 8 4 20

7 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 0 0 6 6

8 路德會呂明才中學 6 0 0 6

9 仁愛堂田家炳中學 0 4 0 4

10 東華三院辛亥年總理中學 4 0 0 4

11 東華三院黃鳳翎中學 0 0 2 2

12 中華基督教會何福堂書院 0 0 0 0

13 天主教培聖中學 0 0 0 0

男子組全場總冠軍

女子組全場總冠軍
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